
 

公益財団法人  

富山県アイバンク 

〒930-0194 富山市杉谷 2630番地 
Tel：076-434-5710  Fax：076-436-0146 
URL: http://www.toyama-eyebank.com  

E-mail：info＠toyama-eyebank.com 

No.117 2012/10  

20 周年記念特別号 
 去る９月 30日に開催いたしました「公益財団法人富山県アイバン

ク設立 20周年記念大会」におきまして、富山県内全ライオンズクラ

ブ並びに関係各位のご支援により、盛会裡に終了できましたこと厚く

御礼申し上げます。 

 当日は台風接近というお足元の悪い中、ご来賓・ご遺族様様はじめ

多くお客様にご来場いただき、誠に有り難うございました。 

 皆様より賜りました募金合計 141,197円は、今後のアイバンク事業

の運営に用いさせていただきます。 

公益財団法人富山県アイバンク 

設立 20 周年記念大会 
平成 24 年９月 30 日開催 於：富山県民会館 

阪神化成工業株式会社設立 40 周年記念イベント 
公益財団法人富山県アイバンク設立 20 周年記念プレイベント  

平成 24 年９月 27 開催 於：富山県民会館 

 去る９月 27日の阪神化成工業株式会社設立 40周

年記念イベント」にて、アイバンク設立 20周年記念

プレイベントを同時開催して頂きました。 

 ミュージカル「本能寺が燃える」の入場時、ライ

オンズクラブの皆様とアイバンク役員がアイバンク

募金活動をさせて頂きました。合計 176,700円もの

皆様の善意を賜りました。 

 本当に有難うございました。 

大会テーマ： 

献眼で 明るい未来 

あの人へ 

開会に先立ち、黙祷･献花を行いました。 

昨年９月から本年７月ま

でにご献眼頂いた 23 名

のご遺族様に対し、石井

県知事より厚生労働大臣

感謝状の伝達が行われ

ました。 

富山県アイバンク事業に

ご尽力賜りました 5 名の

方に大黒理事長より感謝

状の伝達が行われまし

た。 
林 篤志氏・木村正明氏・

高瀬清春氏･高田 眞氏･

藤澤 實氏 

宮川花子氏に「花子の生き生きライフ」と題し、記念講演いただきました。 


